
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 91.879.878,33zł., z tego bieżące w wysokości 
84.865.668,53zł. i majątkowe w wysokości 7.014.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 92.700.535,33zł., z tego bieżące w wysokości 85.686.325,53zł. i majątkowe w wysokości 
7.014.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 97.898.663,64zł., z tego bieżące w wysokości 
82.612.578,84zł. i majątkowe w wysokości 15.286.084,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 98.719.320,64zł., z tego bieżące w wysokości 83.433.235,84zł. i majątkowe w wysokości 
15.286.084,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 627 982,00

0,00 0,00

85230 0,00 2 416,00

0,00 0,00

0,00 2 416,00

85295 0,00 625 566,00

0,00 0,00

0,00 625 566,00

853 0,00 12 240,00

0,00 0,00

85395 0,00 12 240,00

0,00 0,00

62 240,00

990 726,00

62 240,00

50 000,00

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 50 000,00

50 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 2 034 064,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Pomoc w zakresie dożywiania 96 300,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 662 046,68

4 531,04

98 716,00

0,00

2 416,00

1 095 257,04

4 531,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

469 691,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

365 160,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

3

2700

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1



0,00 12 240,00

855 0,00 180 435,00

0,00 0,00

85501 0,00 153 655,00

0,00 0,00

0,00 153 655,00

85502 0,00 26 780,00

0,00 0,00

0,00 26 780,00

razem: 0,00 820 657,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 820 657,00

0,00 0,00

2700

2060

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 240,00

15 363 898,00

0,00

9 276 455,00

0,00

9 249 455,00

6 025 180,00

0,00

26 780,00

85 686 325,53

843 626,89

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Rodzina 15 183 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 644 209,80

Ogółem: 91 879 878,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 487 836,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Świadczenie wychowawcze 9 122 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 095 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 998 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

84 865 668,53

843 626,89

majątkowe

majątkowe 7 014 209,80 7 014 209,80

5 644 209,80

92 700 535,33

6 487 836,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 348 125,00 827 726,00 716 226,00 201 200,00 515 026,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 1 520 399,00 1 520 399,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 125,00 827 726,00 716 226,00 201 200,00 515 026,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 1 520 399,00 1 520 399,00 0,00

1 961 099,00 483 700,00 373 700,00 0,00 373 700,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 477 399,00 1 477 399,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 099,00 483 700,00 373 700,00 0,00 373 700,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 477 399,00 1 477 399,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 104 972,22 36 498 972,22 32 659 568,16 25 755 877,00 6 903 691,16 1 793 296,00 979 600,00 1 066 508,06 0,00 0,00 3 606 000,00 3 606 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 104 972,22 36 498 972,22 32 659 568,16 25 745 877,00 6 913 691,16 1 793 296,00 979 600,00 1 066 508,06 0,00 0,00 3 606 000,00 3 606 000,00 0,00

23 171 436,96 20 755 436,96 19 477 768,51 17 197 633,35 2 280 135,16 360 896,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 416 000,00 2 416 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 181 436,96 20 765 436,96 19 487 768,51 17 197 633,35 2 290 135,16 360 896,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 416 000,00 2 416 000,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 601,61 1 139 601,61 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 855 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 601,61 1 129 601,61 273 866,00 174 500,00 99 366,00 0,00 0,00 855 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 065,68 4 192 065,68 3 006 964,07 1 408 578,00 1 598 386,07 0,00 1 176 870,57 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc społeczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75412

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4260

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 405 399,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 405 399,00 0,00

1 405 399,00 0,00

0,000,00

1 405 399,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1



-3 486,00 -3 486,00 -3 486,00 0,00 -3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 468,00 631 468,00 15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 615 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820 047,68 4 820 047,68 3 019 230,07 1 424 330,00 1 594 900,07 0,00 1 792 586,57 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 916,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 916,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 391,04 473 391,04 107 160,00 2 160,00 105 000,00 0,00 358 000,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 486,00 -3 486,00 -3 486,00 0,00 -3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 052,00 629 052,00 15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 613 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 957,04 1 098 957,04 119 426,00 17 912,00 101 514,00 0,00 971 300,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 300,00 613 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 300,00 971 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 179,00 13 179,00 13 179,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 984,00 14 984,00 14 984,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,00 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 514,00 101 514,00 101 514,00 0,00 101 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 642,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 882,00 83 882,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 642,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 882,00 83 882,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85395

3110

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85230

4

Nazwa Plan

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 2



12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 897 191,00 15 897 191,00 1 212 179,00 941 116,00 271 063,00 343 200,00 14 341 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 435,00 180 435,00 1 287,00 780,00 507,00 0,00 179 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 077 626,00 16 077 626,00 1 213 466,00 941 896,00 271 570,00 343 200,00 14 520 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 122 800,00 9 122 800,00 57 016,00 22 295,00 34 721,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 655,00 153 655,00 507,00 0,00 507,00 0,00 153 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276 455,00 9 276 455,00 57 523,00 22 295,00 35 228,00 0,00 9 218 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 065 784,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 148,00 153 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218 932,00 9 218 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 022,00 6 200 022,00 924 994,00 803 942,00 121 052,00 0,00 5 275 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 780,00 26 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 226 802,00 6 226 802,00 925 774,00 804 722,00 121 052,00 0,00 5 301 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 273 028,00 5 273 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 299 028,00 5 299 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 772,00 195 772,00 195 772,00 195 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652,00 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 424,00 196 424,00 196 424,00 196 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 112,00 577 112,00 577 112,00 577 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4010

4110

4120

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4120

855

85501

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4300

85502

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 3



5 316,00 5 316,00 5 316,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 4



97 898 663,64 82 612 578,84 59 216 046,66 36 110 933,72 23 105 112,94 3 489 496,00 17 293 132,57 1 158 903,61 0,00 1 455 000,00 15 286 084,80 15 286 084,80 0,00

-23 486,00 -23 486,00 -23 486,00 -10 000,00 -13 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 143,00 844 143,00 37 279,00 16 772,00 20 507,00 0,00 806 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 719 320,64 83 433 235,84 59 229 839,66 36 117 705,72 23 112 133,94 3 489 496,00 18 099 996,57 1 158 903,61 0,00 1 455 000,00 15 286 084,80 15 286 084,80 0,00

5 197 084,80

0,00

0,00

5 197 084,80

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 033 736,64

85295 Pozostała działalność 365 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

365 160,00

855 Rodzina 15 130 299,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 095 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 095 800,00

16 310 532,64

2010

2060

Razem: 779 221,00

153 655,00

153 655,00

153 655,00

17 089 753,64

Paragraf Zmiana Po zmianie

625 566,00 1 659 302,64

625 566,00 990 726,00

625 566,00 990 726,00

15 283 954,00

9 249 455,00

9 249 455,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 033 736,64

85295 Pozostała działalność 365 160,00

Świadczenia społeczne 358 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 311,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

855 Rodzina 15 130 299,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 095 800,00

Świadczenia społeczne 9 065 784,00

Zakup usług pozostałych 4 620,00

16 310 532,64

4110

3110

4010

4120

4210

4300

3110

4300

Razem:

-3 000,00

613 300,00

13 179,00

2 269,00

304,00

-486,00

153 655,00

153 655,00

153 148,00

507,00

779 221,00

5 127,00

1 514,00

15 283 954,00

9 249 455,00

9 218 932,00

17 089 753,64

Paragraf Zmiana Po zmianie

625 566,00 1 659 302,64

625 566,00 990 726,00

971 300,00

14 984,00

2 580,00

348,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.24.2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 153.655zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.25.2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 625.566zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków oslonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1 z późn.zm.). 

3.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży w wysokości 2.416zł. 

- wyplata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł. na osobę w wysokości 12.240zł. 

- wypłata świadczeń rodzinnych w wysokości 26.780zł. 

4.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50975179-0F3F-432B-9C20-3729DA3DBDA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



